岐阜大学保育園ほほえみ常時保育利用申請書

令和  年  月  日

岐阜大学保育園ほほえみ 園長 殿

                   学内所属先：

                      職 名：

                      氏
ふ り

 名
が な

：

                   連絡先学内：     －    （内線：    ）

  メールアドレス：

下記のとおり保育園を利用したいので、申請します。
利用に際しては、岐阜大学保育園ほほえみ利用細則その他の定めを遵守します。

記

（以下、入園を希望する子について記入してください） 生年月日
令和

   年   月   日 生

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

園児名

姓(                           )

名(                  )

年齢（4 月 1 日現在）      歳 性別 □男 □女 食物アレルギーの有無 有  無

住所 (〒   －    )

連絡先（父携帯）   －    －     ／（母携帯）   －    －

健康状態 □良好  □やや不良  □特記事項有り（                 ）

申請者の勤務の状況（24 時間表記）

勤務時間 平日  ：   ～   ：   まで

土曜日  ：   ～   ：   まで   勤務時間   時間（月実労働時間）

申請者の配偶者の状況      □配偶者あり   □配偶者なし

□単身赴任  □就労中（勤務時間   時間（月実労働時間） □就労予定・求職中

□病気療養中 □就学中 □育児休業中  年  月  日まで □その他（           ）

※就労先が岐阜大学の方 所属先

職名              氏名

現在の保育状況 □親のいずれかが保育中

□自宅で家族またはベビーシッター等が保育している

□自宅以外の場所で保育している（        にて保育）

利用希望期間 令和  年  月  日 ～ 令和  年   月   日（本年度）

食事・生活習慣・使用言語等についての希望（具体的にご記入ください）

その他保育に関する特記事項（具体的にご記入ください）

当保育園への入園を希望する理由（具体的にご記入ください）

他園等との併願状況

 □他の保育園等と併願している（併願先保育園名      ・入園決定時期：令和  年  月）

  ・入園決定の際は □他の保育園等への入園を優先する。 □当園への入園を優先する。

 □他の保育園等と併願はしていない。

備考：各々の欄の該当する□の１つに✓を記入してください。